Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Cuiabá, 20 de outubro de 2022

Retificação n° 01 ao Retificação n° 01 ao Edital Nº 21/2022 - de Apoio à publicação de Artigos CientíficoEdital Nº 21/2022 - de Apoio à publicação de Artigos Científico

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT, por intermédio de seu Magnífico
Reitor, TORNA PÚBLICO, por meio desta re ficação ao Edital Nº 21/2022 - de Apoio à publicação de Ar gos
Científico, de 03 de março de 2022, as informações abaixo:

ONDE SE LÊONDE SE LÊ ::

4. DO CRONOGRAMA4. DO CRONOGRAMA

4.2.4.2. Solicitação do ressarcimento: fluxo contínuo, do dia 07/03/2022 a 20/10/2022fluxo contínuo, do dia 07/03/2022 a 20/10/2022 .

LEIA - SELEIA - SE::

4. DO CRONOGRAMA4. DO CRONOGRAMA

4.2.4.2. Solicitação do ressarcimento: fluxo contínuo, do dia 07/03/2022 a 04/11/2022fluxo contínuo, do dia 07/03/2022 a 04/11/2022 .

Os demais itens do referido Edital permanecem inalterados e em vigênciaOs demais itens do referido Edital permanecem inalterados e em vigência ..

Documento assinado eletronicamente por:

Epaminondas de Matos MagalhaesEpaminondas de Matos Magalhaes, PRO-REITOR - CD0002 - RTR-PROPESPRO-REITOR - CD0002 - RTR-PROPES, em 21/10/2022 11:02:45.
Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 21/10/2022 11:19:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

429526
d4180928c3

	Documento assinado eletronicamente por: